[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
               от 21.09.2016                                                      № 137
О проведении Рождественских чтений
В соответствии с договором о сотрудничестве в образовательной, социальной и культурно-просветительской деятельности между Отделом образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области и Приходом в Честь Казанской Божьей Матери
п р и к а з ы в а ю :
1. Принять участие  в региональных образовательных Рождественских Чтениях Смоленской области «1917-2017: уроки столетия».
2. Муниципальный этап Рождественских чтений провести в два срока:
- 28 октября  2016 года  в рамках районной краеведческой конференции в форме защиты рефератов, проектов;
- 7 января 2017 года в форме духовно-просветительского концерта, согласно Приложению 1.
3. Руководителям образовательных учреждений провести школьный этап Рождественских чтений (возможно в форме экскурсий, конкурсов рисунков, выставок, защиты проектов и т. п.)  в период с 01.10. по 27.10. 2016 года.
4. Утвердить состав Оргкомитета по проведению муниципального этапа Рождественских чтений, согласно Приложению 2.
5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на старшего менеджера Отдела образования К.Ю. Седневу.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего специалиста Отдела образования Е.Г. Киселеву.
Начальник Отдела  образования                                                 В.В. Азаренкова
Рег. № 137 от 21.09.2016, Подписано ЭП: Азаренкова Валентина Владимировна, Начальник 21.09.2016 18:07:15, Распечатал________________